
(Iff : MVfet>f>/ WM

v ttw mmUn
Dohoda o ukončení Dohody o energiích a službách zc dne 3.5.2010 (dále jen „dohoda”)

PORG - gymnázium a základní škola, o.p.s.

se sídlem Lindnerova 3, Praha 8. 180 00 
zastoupená PaedDr. Dagmar Dluhošovou, ředitelkou
IČ: 25698111Y tf&OVh Sísoc
DIČ: CZ 25698117+: 7 ■
bankovn i spojení 
Č. účtu
(dále jen „PORG”)

y.f.cM/ÍL

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01
jednající lng, Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy,
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
1Č: 00064581
DIČ: CZ00064581
batikovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavni město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00

(dále jen „odběratel14)

I.
Předmět dohody

1.1. Smluvní strany konstatují, že dne 3. 5. 2010 uzavřely Dohodu o energiích a službách 
(dále jen „dohoda o energiích a službách”), která řešila záležitosti spojené s náklady na 
energie a další služby v objektu Jánošíkova 1300, Praha 4 - Krč, kde PORG je plátcem 
veškerých energií a správcem budovy.

1.2. Smluvní strany se tímto výslovně dohodly na ukončení dohody o energiích a službách 
z důvodu ukončení Smlouvy o bezúplatném užívání ze dne 13. 11. 2014, a to kc dni 30. 6. 
2017, kdy byly prostory vráceny poskytovateli.

II.
Závěrečná ustanovení

2.1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2.2. Dohoda je vyhotovena ve čtyřech výtiscích s platností originálu, nichž každá ze stran 
obdrží po dvou vyhotoveních.



2.3. Smluvní sírany výslovně souhlasí s tím, aby lato dohoda byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu dohody, číselné označení této dohody a datum jejího podpisu.

2.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona Č. 89/2012, občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2.5. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí odběratel.

2.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly a že uzavření dohody tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné 
vůle. Na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy.


